
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020.713 t.j.) 
oraz art. 222 ust. 4 i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r.  poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Widawa 
 
 

Michał Włodarczyk 

Id: 4654E63A-D15A-46CC-9BB5-4EBBBEF72F4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   15 129,00    0,00   21 076,00   36 205,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   13 599,00    0,00   21 076,00   34 675,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  13 599,00    0,00   21 076,00   34 675,00

801 Oświata i wychowanie   440 392,18    0,00   216 622,00   657 014,18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00    0,00   68 647,00   68 647,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   68 647,00   68 647,00

80104 Przedszkola   160 000,00    0,00   147 975,00   307 975,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   147 975,00   147 975,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 809 778,00    0,00   35 957,00  1 845 735,00

90095 Pozostała działalność   60 000,00    0,00   35 957,00   95 957,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

  60 000,00    0,00   35 957,00   95 957,00

 35 583 197,32    0,00   273 655,00  35 856 852,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  59 982,18    0,00    0,00   59 982,18

 3 766 815,00    0,00    0,00  3 766 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 511 488,00    0,00    0,00  1 511 488,00

 39 350 012,32    0,00   273 655,00  39 623 667,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 571 470,18    0,00    0,00  1 571 470,18

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020

Wójta Gminy Widawa

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 4654E63A-D15A-46CC-9BB5-4EBBBEF72F4F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   15 129,00   15 129,00   15 129,00   7 214,29   7 914,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   245,00 -   245,00 -   245,00    0,00 -   245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 321,00   21 321,00    671,00    0,00    671,00    0,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 205,00   36 205,00   15 555,00   7 214,29   8 340,71    0,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 599,00   13 599,00   13 599,00   7 214,29   6 384,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   245,00 -   245,00 -   245,00    0,00 -   245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 321,00   21 321,00    671,00    0,00    671,00    0,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 675,00   34 675,00   14 025,00   7 214,29   6 810,71    0,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 657 236,53  9 657 236,53  8 589 160,03  6 644 413,28  1 944 746,75   702 460,00   304 018,50   61 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 500,00 -  36 500,00 -  36 500,00 -  36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   253 122,00   253 122,00   246 122,00   246 122,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 873 858,53  9 873 858,53  8 798 782,03  6 854 035,28  1 944 746,75   702 460,00   311 018,50   61 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 893 605,71  5 893 605,71  5 339 349,13  4 529 090,42   810 258,71   320 000,00   234 256,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 500,00 -  36 500,00 -  36 500,00 -  36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 857 105,71  5 857 105,71  5 302 849,13  4 492 590,42   810 258,71   320 000,00   234 256,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   447 360,03   447 360,03   135 199,23   123 720,53   11 478,70   303 000,00   9 160,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   68 647,00   68 647,00   68 647,00   68 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   516 007,03   516 007,03   203 846,23   192 367,53   11 478,70   303 000,00   9 160,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 686 921,00  1 686 921,00  1 559 387,00  1 235 245,00   324 142,00   79 460,00   48 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   147 975,00   147 975,00   147 975,00   147 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 834 896,00  1 834 896,00  1 707 362,00  1 383 220,00   324 142,00   79 460,00   48 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 000,00   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 500,00   36 500,00   29 500,00   29 500,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 500,00   85 500,00   78 500,00   78 500,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 345 516,38  2 345 516,38  1 875 418,38  1 247 780,23   627 638,15    0,00   470 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 155,41 -  3 155,41 -  2 455,54 -  1 780,08 -   675,46    0,00 -   699,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 155,41   3 155,41   2 479,95    0,00   2 479,95    0,00    675,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 345 516,38  2 345 516,38  1 875 442,79  1 246 000,15   629 442,64    0,00   470 073,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   882 681,00   882 681,00   879 681,00   642 322,23   237 358,77    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   675,46 -   675,46 -   675,46    0,00 -   675,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    675,46    675,46    0,00    0,00    0,00    0,00    675,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   882 681,00   882 681,00   879 005,54   642 322,23   236 683,31    0,00   3 675,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 360,00   35 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   699,87 -   699,87    0,00    0,00    0,00    0,00 -   699,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    699,87    699,87    699,87    0,00    699,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Pomoc społeczna

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

Dział Rozdział

751

75107

801

80101

80103

80104

80150

852

85203 Ośrodki wsparcia

85215 Dodatki mieszkaniowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020

Wójta Gminy Widawa

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 4654E63A-D15A-46CC-9BB5-4EBBBEF72F4F. Podpisany Strona 1



po zmianach   35 360,00   35 360,00    699,87    0,00    699,87    0,00   34 660,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   562 225,88   562 225,88   557 225,88   469 149,00   88 076,88    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 249,08 -  1 249,08 -  1 249,08 -  1 249,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 249,08   1 249,08   1 249,08    0,00   1 249,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   562 225,88   562 225,88   557 225,88   467 899,92   89 325,96    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 379,50   145 379,50   144 019,50   136 309,00   7 710,50    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   531,00 -   531,00 -   531,00 -   531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    531,00    531,00    531,00    0,00    531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 379,50   145 379,50   144 019,50   135 778,00   8 241,50    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 082 455,38  9 082 455,38   543 514,88   301 278,00   242 236,88    0,00  8 538 940,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   900,00 -   900,00 -   900,00    0,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 082 455,38  9 082 455,38   543 514,88   301 278,00   242 236,88    0,00  8 538 940,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 951 501,00  5 951 501,00   59 263,00   44 243,00   15 020,00    0,00  5 892 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   900,00 -   900,00 -   900,00    0,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 951 501,00  5 951 501,00   59 263,00   44 243,00   15 020,00    0,00  5 892 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 383 902,40  2 193 902,40  2 192 402,40   119 800,00  2 072 602,40    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 957,00   35 957,00   35 957,00    0,00   35 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 419 859,40  2 229 859,40  2 228 359,40   119 800,00  2 108 559,40    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 957,00   35 957,00   35 957,00    0,00   35 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 957,00   115 957,00   115 957,00    0,00   115 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  40 513 409,32  32 365 748,66  21 167 604,62  12 186 498,96  8 981 105,66  1 362 460,00  9 614 086,04   61 598,00    0,00   160 000,00  8 147 660,66  8 147 660,66  3 926 156,30    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 800,41 -  40 800,41 -  40 100,54 -  38 280,08 -  1 820,46    0,00 -   699,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   314 455,41   314 455,41   286 129,95   246 122,00   40 007,95    0,00   28 325,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 787 064,32  32 639 403,66  21 413 634,03  12 394 340,88  9 019 293,15  1 362 460,00  9 641 711,63   61 598,00    0,00   160 000,00  8 147 660,66  8 147 660,66  3 926 156,30    0,00    0,00

855

900

85215 Dodatki mieszkaniowe

85219
Ośrodki pomocy

społecznej

85228
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

85501
Świadczenie

wychowawcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Id: 4654E63A-D15A-46CC-9BB5-4EBBBEF72F4F. Podpisany Strona 2




